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Inrättande av ny förskola i Gubbängen – 
genomförandebeslut  

 
Förslag till beslut 
 
1. Stadsdelsnämnden beslutar att inrätta en ny förskola med två avdelningar på 

Gubbängsvägen 67, Gubbängsskolan, enligt förvaltningens förslag. 
2. Omedelbar justering. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ulla Thorslund 
stadsdelsdirektör Inger Norman Lena Rabe 
 avdelningschef avdelningschef 
 
 
 
Sammanfattning 
Efterfrågan på förskoleplatser är fortfarande stor i Farsta stadsdelsområde. Nya 
bostäder är under uppförande på flera adresser i Gubbängen. I Gubbängen och 
Tallkrogen finns behov av 40 platser under hösten. Förvaltningen föreslår att en 
fristående byggnad på Gubbängsskolan byggs om till en tvåavdelningars förskola 
för 36 barn. Ombyggnaden görs i samråd med Skolfastigheter i Stockholm, 
SISAB, och lokalen hyrs i andra hand av utbildningsnämnden. Verksamheten vid 
förskolan beräknas kunna starta i oktober 2009. 
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Ärendets beredning 
Ärendet har utarbetats av lokalenheten inom avdelningen för planering, strategi 
och service i samråd med avdelningen för barn och ungdom. Samråd har skett med 
Gubbängsskolan, utbildningsförvaltningen och SISAB. Samverkan med berörda 
fackliga organisationer har ägt rum 2009-09-08. 
 
Bakgrund 
Inom Farsta stadsdelsområde är efterfrågan på förskoleplatser fortfarande stor. För 
att kunna upprätthålla barnomsorgsgarantin behöver 100 barn beredas plats under 
hösten 2009 inom stadsdelsförvaltningens förskoleverksamhet. I Gubbängen och 
Tallkrogen behöver 40 barn plats under hösten 2009.  
 
Förvaltningens förslag   
Förvaltningen har möjlighet att hyra en fristående byggnad på Gubbängsskolan i 
andra hand av utbildningsnämnden. Byggnaden har senast använts som klassrum 
och har tidigare varit en förskola. Ombyggnadskostnaden uppgår till ca 420 000 
kronor enligt offert via SISAB. Denna kostnad kommer att kontantfinansieras. 
Syftet med åtgärden är att kunna bereda plats åt familjer boende i området som 
står i barnomsorgskön.  
 
Den nya förskolan planeras för 36 barn. Lokalytan uppgår till ca 300 kvm. 
Hyreskostnaden för förskolan beräknas uppgå till cirka 300 000 kronor per år. 
Detta motsvarar en hyra på ca 8 300 kronor per barn och år. Organisatoriskt 
kommer den nya förskoleavdelningen att tillhöra Gubbängens förskolor. 
 
Förskolan som har två avdelningar med plats för totalt 36 barn beräknas kunna 
starta i oktober 2009.  
 
Finansiering 
De stimulansbidrag, d v s 800 000 kronor per tillkommande avdelning, som 
nämnden kan ansöka om i samband med tertialrapport 2 2009 beräknas kunna 
finansiera etablering och inrättande av den nya förskolan. 
 

 
 
 
 
 


